
District Gard / Lozere U12/U13 PITCH Féminin

N°
Pied / 50

1er Essai

Pied /  50

2em Essai

Tête / 20

1er Essai

Tête / 20

2em Essai

Total

/70

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total

Observations :

Feuille à renvoyer avec la feuille de plateau
équipe qui se présentera à 11 joueurs ,devra  faire repasser le gardien.         

équipe qui se  présentera  à 10 joueurs, devra faire  repasser le gardien et le numéro 2.                      

équipe qui se  présentera à 9 joueurs , devra faire repasser le gardien, le numéro 2 et le numéro 3.                                             

équipe qui se présentera avec  8 joueurs , devra faire repasser , le Gardien, le numéro 2, le numéro 3 et le numéro 4. 

Signature du Dirigeant Responsable

Défi Jonglage :

Tour PITCH Féminin

Nom de l'Equipe : N° Plateau :

Nom Prénom


